NOVVM  
TESTAMENTVM

Domini nostri  
IESV CHRISTI,  
Vulgatæ editionis,  
juxta exemplar Vaticanum  
annii 1592.

\*  
Colon: Agrippinæ.  
Sumt Balth. ab Egmond  
et Sociorum. 1670.

Parisiis, veneunt apud Fr. Leonard 1670.

VOA /  
TESTAMENTUM

Dominum nunc  
IESA CHRISTI  
Lugduni apud  
Iacobum et Iohannem  
et Iac. et Ioh. et Iac.

Copie. A. de la Bouverie

Imprimatur in Lione  
et typis eiusdem

Exemplar, conservatum ab E. T. Schuyler 1824

S A N C T V M  
 I E S V C H R I S T I  
 E V A N G E L I V M  
 S E C V N D V M  
 M A T T H Æ V M .

CAPVT I.

*A quibus majoribus Christus secundum carnem  
 descendebat: Angelus instruit Ioseph de Maria spensa  
 sua conceptione, parsque futuro.*

1		Iber generationis Iesu Christi si- lvi a David, filii Abraham.	e Gen. 38. 29.
2 b		Abraham genuit Isaac, & Isaac autem genuit Iacob.	1 Par. 2. 5.
		d Iacob autem genuit Iudam, &c f 1 Par. fratres ejus.	2. 5.
3 e		Iudas autem genuit Phares, &c Ruth. Zaram de Thamar.	Ruth. 4. 18.
		f Phares autem genuit Esron. Esron autem genuit Aram.	g Num. 7. 12.
4		4 Aram autem genuit Aminadab.	h 1 Reg.
		g Aminadab autem genuit Naasson.	16.
		Naasson autem genuit Salmon.	Ruth.
5		5 Salmon autem genuit Booz de Rahab, Booz autem genuit Obed ex Ruth.	4. 18.
		Obed autem genuit Iesse.	i 2 Reg.
6 i		h Iesse autem genuit David regem.	12. 24.
que fuit Vriæ.		6 i David autem rex genuit Salomonem ex ei	k 3 Reg.
7 k		l 3 Reg.	11. 43.
l		7 k Salomon autem genuit Roboam.	14. 31.
m		l Roboam autem genuit Abiam.	m 3 Reg.
n		m Abias autem genuit Asa.	15. 9.
o		n Asa autem genuit Iosaphat.	n 2 Par.
p		o Iosaphat autem genuit Ioram.	26. 23.
q		p Ioram autem genuit Oziam.	o 2 Par.
r		q n Ozias autem genuit Ioatham.	27. 9.
s		r o Ioatham autem genuit Achaz.	2 Par.
t		s Achaz autem genuit Ezechiam.	28. 27.
u		t 10 p Ezechias autem genuit Manassen.	p 2 Par.
v		u q Manasses autem genuit Amon.	32. 33.
w		v Amon autem genuit Iosiam.	q 2 P.
x		w 11 r Iosias autem genuit Iechoniam, &c fratribus ejus in transmigratione Babylonis.	33. 44.
y		x 12 Et post transmigrationem Babylonis: Iechonias genuit Salathiel.	20. 22.

# EVANGELIUM

Salathiel autem gennit Zorobabel.

13 Zorobabel autem gennit Abiud.

Abiud autem gennit Eliacim.

Eliacim autem gennit Azor.

14 Azor autem gennit Sadoc.

Sadoc autem gennit Eliud.

15 Eliud autem gennit Eleazar.

Eleazar autem gennit Mathan.

Mathan autem gennit Iacob.

16 Iacob autem gennit Ioseph virum Mariæ , de qua natus est Iesus , qui vocatur Christus.

17 Omnes itaque generationes ab Abraham usque ad David , generationes quattuordecim : & à David usque ad transmigrationem Babylonis , generationes quattuordecim : & à transmigratione Babylonis usque ad Christum , generationes quattuordecim .